EDITAL DE ALTERAÇÃO Nº 021-SESA/G/UNICENTRO, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, DE GUARAPUAVA, DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais; e considerando o contido no edital 019-SESA/G/UNICENTRO, de 18 de
fevereiro de 2020, resolve  ALTERAR o edital 019-SESA/G/UNICENTRO, de 18 de fevereiro de
2020, de acordo com as disposições abaixo:

a)  ALTERA o  contido  no  item 1  e  2  do  edital  019-SESA/G/UNICENTRO,  de  18  de
fevereiro de 2020,  no que se refere à homologação e  convocação para a disciplina de  Relações
Internacionais, a qual passa a vigorar conforme o quadro abaixo:

Disciplina Relações Internacionais

745/2020 Rosmeiri Aparecida Ribeiro
Ferras

10.692.042-7 19/02/2020, Sala de multimeios-
SESA/G, 14h 50min.

214/2020 Arildo Ferreira 6.340.121-8 19/02/2020, Sala de multimeios-
SESA/G, 15h 30min.

776/2020 Marcel Luciano Klosowski 5.995.323-0 20/02/2020, Sala de multimeios-
SESA/G, 13h 50min.

778/2020 Cleber Trindade Barbosa 7.589.095-8-PR 20/02/2020, Sala de multimeios-
SESA/G, 14h 10min.

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. João Francisco Morozini,
 Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA –
PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/